
Uchwała nr 5428/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika elektronicznego w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 

przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 

i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (DZ. U. z 2017 r., poz. 1646 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w postaci elektronicznej 

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance począwszy 

od roku szkolnego 2022/2023.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Edukacji i Terapii w Starej Łubiance.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

 

 

    Uzasadnienie do Uchwały nr 5428/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r.  

 

 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance zwrócił się z prośbą o możliwość prowadzenia dziennika lekcyjnego wyłącznie 

w postaci elektronicznej. Zgodnie z § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły 

i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji (DZ. U. z 2017 r., poz. 1646 ze zm.) dzienniki lekcyjne wyłącznie 

w postaci elektronicznej mogą być prowadzone za zgodą organu prowadzącego.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


